
Uchwała Nr 135  /  715  /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

    z dnia 07  maja 2021 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz w sprawie zawarcia 
umów w formie wsparcia realizacji zadań publicznych wyłonionych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku. 
 
 
Na podstawie § 60 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Wielk.2019.309 t. j.) oraz pkt XIII. ppkt 

12 "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXVI/186/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 listopada 2020 

roku w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2021" uchwala się co następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza się wyniki konkursu dla oferentów wyłonionych w otwartym konkursie ofert wraz 

z podziałem środków na poszczególne zadania zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Postanawia się zawrzeć umowy na dofinansowanie w formie wsparcia realizacji zadań 
publicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu pożytku 
publicznego.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
1. Małgorzata Sameć  

2. Henryk Trawiński  

3. Ryszard Król   

4. Wiesław Fidurski



 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr  135 /  715 /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 07  maja 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert oraz w sprawie zawarcia 
umów w formie wsparcia realizacji zadań publicznych wyłonionych w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w 2021 roku. 
 

 

Zgodnie z § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego Zarząd Powiatu Złotowskiego oprócz 

uchwał zawierających rozstrzygnięcia może podejmować inne uchwały, w szczególności 

zawierające opinie i stanowiska. Uchwałą Nr 124/656/2021 z dnia 24 lutego 2021 roku Zarząd 

Powiatu Złotowskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych oraz 

uchwałą Nr 128/674/2021 z dnia 24 marca 2021 roku powołał komisję konkursową na wybór 

ofert. Komisja w dniu 20 kwietnia 2021 roku dokonała formalnej i merytorycznej oceny 

nadesłanych ofert i przedstawiła Zarządowi do zatwierdzenia wyniki przeprowadzonego 

postępowania konkursowego zgodnie z pkt. XIII ppkt. 12 "Programu współpracy Powiatu 

Złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021".  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 
 
         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lp Tytuł oferty/Oferent Adres 
Rodzaj zadania 

publicznego 
Wartość 
zadania 

Kwota 
dofinansow

ania 

1. 

Manewry Medyczne  
Zakrzewo 2021 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zakrzewie 

M. Gąszczak 23 1, 
77-424 Zakrzewo 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                              
6 760,00 zł  

                                            
3 260,00 zł  

2. 

PROJEKT KOSTKA  2021  
Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia 
Najświętszej Marii Panny w 

Złotowie  

Panny Marii 11, 
77-400 Złotów 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                            
96 800,00 zł  

                                          
20 000,00 zł  

3. 

Ogólnopolski Zlot 
samochodów Pożarniczych i 

Zabytkowych Zakrzewo 
2021 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zakrzewie 

M. Gąszczak 23 1, 
77-424 Zakrzewo 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                            
45 110,00 zł  

                                          
15 000,00 zł  

4. 
Festiwal Blues Express 
Stowarzyszenie "Strefa 

Kultury" 

Ks. dr Bolesława 
Domańskiego  18, 
77-424 Zakrzewo 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                            
66 000,00 zł  

                                            
8 000,00 zł  

5. 

„Inicjatywy artystyczne dla 
młodzieży” 

Towarzystwo Przyjaciół 
Dzieci Oddział Miejski w 

Złotowie 

Al. Piasta  26, 77-
400 Złotów 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                            
25 785,00 zł  

                                          
23 685,00 zł  

6. 
IX Ogólnopolski Turniej 

Karate SATORI CUP" 
Stowarzyszenie "SATORI" 

Dworcowa 3/3, 
64-915 Jastrowie 

wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

                                            
28 763,60 zł  

                                            
8 000,00 zł  

7. 

"Krajna Złotowska w kadrze 
uchwycona" 

Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania Krajna 

Złotowska 

Al. Piasta 32, 77-
400 Złotów 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                            
22 400,00 zł  

                                          
15 184,00 zł  

8. 

Aktywnie na Krajnie 
Złotowskiej 

Stowarzyszenie Lokalna 
Grupa Działania Krajna 

Złotowska 

Al. Piasta 32, 77-
400 Złotów 

podtrzymywanie i 
upowszechnianie 

tradycji narodowej, 
pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju 
świadomości 
narodowej, 

obywatelskiej i 
kulturowej 

                                            
21 500,00 zł  

                                          
18 550,00 zł  

9. 

Festiwal Zespołów 
Folklorystycznych "Z 

Przytupem" 
Stowarzyszenie "Strefa 

Kultury" 

Ks. dr Bolesława 
Domańskiego  18, 
77-424 Zakrzewo 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                            
34 150,00 zł  

                                            
6 000,00 zł  

10. 
"Aktywny wypoczynek w 

Powiecie Złotowskim" 
Stowarzyszenie SATORI 

Dworcowa 3/3, 
64-915 Jastrowie 

działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci 

                                            
16 236,00 zł  

                                            
6 000,00 zł  



i młodzieży 

11. 

Wspieranie i 
upowszechnianie kultury 

fizycznej  - Wakacje z 
badmintonem 
Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Społeczno-
Gospodarcze 

Gdańska 5, 64-915 
Jastrowie 

działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci 
i młodzieży 

                                            
17 980,00 zł  

                                            
7 000,00 zł  

12. 
"Sportowe Lato! Co Wy na 

to?" 
Stowarzyszenie SATORI 

Dworcowa 3/3, 
64-915 Jastrowie 

działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci 
i młodzieży 

                                            
21 596,00 zł  

                                          
10 000,00 zł  

13. 

Cykl imprez sportowych pt. 
Drugie Grand Prix 

Badmintona Powiatu 
Złotowskiego  
Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Społeczno-
Gospodarcze 

Gdańska 5, 64-915 
Jastrowie 

wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

                                            
25 700,00 zł  

                                            
5 000,00 zł  

14. 

XIV  Zakrzewski Sejmik 
Młodzieży 

Stowarzyszenie "Strefa 
Kultury" 

Ks. dr Bolesława 
Domańskiego  18, 
77-424 Zakrzewo 

podtrzymywanie i 
upowszechnianie 

tradycji narodowej, 
pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju 
świadomości 
narodowej, 

obywatelskiej i 
kulturowej 

                                            
18 600,00 zł  

                                            
3 000,00 zł  

15. 
Krajna Basketball challenge 
Stowarzyszenie Miłośników 
Krajny "Tribus" w Osowie 

Osowo 17, 77-420 
Lipka 

wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

                                              
9 820,00 zł  

                                            
2 000,00 zł  

16. 
Wieczór z Astorem Piazzollą 

"CZAS SZTUKI" 

Dębowce 81, 
gmina MROZY, 
powiat MIŃSKI, 
województwo 

MAZOWIECKIE 05-
317 Dębowce 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                            
11 500,00 zł  

                                            
3 000,00 zł  

17. 

Spotkanie z Matką Radosną 
Parafia Rzymsko - Katolicka 
pw. Św. Marii Magdaleny w 

Zakrzewie 

ks. dr B. 
Domańskiego 11, 
77-424 Zakrzewo 

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa 
narodowego 

                                            
22 070,00 zł  

                                            
2 000,00 zł  

 
  

 

                             
490 770,60 zł  

                           
155 679,00 zł  

 


